
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 08 del 17 febbraio 2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 08 del 17 febbraio 2003 
 
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 15 gennaio 2003 - Deliberazione n. 3 - Area Generale 
di Coordinamento Por Campania 2000-2006 Complemento di programmazione - Rettifica delibera G.R. 
1375 del 12/4/02 concernente l’assegnazione delle misure dell’Asse II. 

 
omissis 

PREMESSO 
- CHE con decisione C (2000) 2347 dell’8 agosto 2000 la Commissione Europea ha approvato il 

Programma Operativo Regionale 2000-2006 (P.O.R.) della Campania; 
- CHE con Delibera di GA n. 3937 del 30.8.02 è stato adottato il testo coordinato Complemento di 

Programmazione del P.O.R. Campania 2000-2006; 
- CHE con delibera di G.R. n. 1375 del 12.4.02 è stata modificata la delibera di G.R. n. 1151 del 

16/3/01, nella parte che attiene la responsabilità delle seguenti misure P.O.R. Campania: 2.1, 2.2 e 2.3; 
RILEVATO 
- CHE, con nota n. 8 del 2/1/2003, il coordinatore dell’AGC “Gestione del territorio, tutela dei beni 

paesistico ambientali e culturali” ha. comunicato che, a seguito dell’assegnazione delle nuove posizioni 
organizzative, è stata modificata la posizione organizzativa del responsabile della misura 2.2 

RITENUTO 
- CHE è opportuno garantire la continuità nell’esercizio delle funzioni di responsabile di misura; 
- CHE è necessario provvedere alla rettifica della delibera 1375/02 nella. parte che attiene la 

responsabilità della misura 2.2 del P.O.R. Campania in conformità alla nuova denominazione della 
posizione organizzativa assegnata con Decreto del Dirigente del Settore “Politiche del territorio” dell’AGC 
16 n. 35 del 2.1.03 

VISTO 
- il Decreto del Dirigente del Settore “Politiche del territorio” dell’AGC 16 n. 35 del 2.1.03 
Propone e la Giunta in conformità a voto unanime 

DELIBERA 
Per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 
- DI rettificare la Delibera di G.R. n. 1375 del 12.4.02 nella parte che attiene la responsabilità della 

misura 2.2 del P.O.R. Campania; 
- DI assegnare la responsabilità della misura 2.2 al responsabile della posizione organizzativa: 

“Attività di sostegno allo sviluppo di imprese della filiera dei beni culturali, dei settori dell’artigianato del 
restauro e del recupero della piccola ricettività turistica, dei servizi turistici e del commercio, collegate ai 
progetti integrati dell’Asse II del POR Campania 

- DI trasmettere il presente atto al Responsabile Tecnico del Dipartimento per l’Economia per quanto 
di competenza; al Settore “Direttive CEE in materia di PIM, FEOGA, FSE- Attività di supporto all’Autorità 
di Gestione del POR Campania ed al Dipartimento dell’Economia” per la comunicazione alla segreteria del 
Comitato di Sorveglianza, per la notifica al responsabile della misura 2.2, al responsabile dell’Asse Il per 
quanto altro di competenza; al Settore Stampa, documentazione, informazione e Bollettino Ufficiale per 
la pubblicazione sul B.U.R.C. e per la immissione sul Sito della Regione Campania 
ww.regione.campania.it. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
  Di Lello  Bassolino 
 


